
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 01 de novembro  de 2022                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 007/2022 SRP, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, EM ATENDIMEN-
TO A SECRETARIA DE SAÚDE. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 17/11/2022 ÀS 
09:00H. O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO, 
WWW.LICITANET.COM.BR, REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 
2002, SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ 
REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR MEDI-
ANTE A INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA 
O APLICATIVO, CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DA LICITANET. Início da sessão de 
disputa de preços: 17/11/2022 às 09:00 horas. Informações pelo e-mail licitacaofalves@gmail.com, ou na 
sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro onde poderá 
ser adquirido o Edital. Sinval Santos Barreto. Pregoeiro Oficial. Firmino Alves, 28 de Outubro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 - SRP

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 008/2022 SRP, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EM ATENDIMENTO A SEC-
RETARIA DE SAÚDE. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 17/11/2022 ÀS 10:00H. 
O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO, WWW.
LICITANET.COM. BR, REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, 
SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ RE-
ALIZADO EM SESSÃO PÚ- BLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR MEDIANTE A 
INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA O APLI-
CATIVO, CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DA LICITANET. Início da sessão de disputa de 
preços: 17/11/2022 às 10:00 horas. Informações pelo e-mail licitacaofalves@gmail.com, ou na sede da Prefei-
tura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro onde poderá ser adquirido 
o Edital. Sinval Santos Barreto. Pregoeiro Oficial. Firmino Alves, 28 de Outubro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 - SRP

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 009/2022 SRP, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 17/11/2022 ÀS 11:00H. 
O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO, WWW.
LICITANET.COM. BR, REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, 
SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ RE-
ALIZADO EM SESSÃO PÚ- BLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR MEDIANTE A 
INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA O APLI-
CATIVO, CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DA LICITANET. Início da sessão de disputa de 
preços: 17/11/2022 às 11:00 horas. Informações pelo e-mail licitacaofalves@gmail.com, ou na sede da Prefei-
tura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro onde poderá ser adquirido 
o Edital. Sinval Santos Barreto. Pregoeiro Oficial. Firmino Alves, 28 de Outubro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA



www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 01 de novembro de 2022
Edição - DIÁRIA02

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: N.º 0462-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0011-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0207/2022

Contratada: TIAGO LARANJEIRA SOUZA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 11.696.232/0001-42.

Objeto: Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de exames laboratoriais com 
fornecimento de equipamentos em regime de comodato para atender as demandas do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Igaporã Bahia.

Valor Global: R$ 178.800,00 (cento e setenta e oito mil e oitocentos reais).

Vigência: 06 de outubro de 2022 a 06 de outubro de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 06 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


